2022 年 2 月吉日

販売代理店 御中

ウシオライティング株式会社

                        ライティングソリューション事業部

マックスレイ営業部

各種ランプ価格改定のお知らせ

 謹啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうござい

ます。

早速でございますが、長年にわたり多くのお客様にご愛顧頂いております各種ハロゲン・LED ラ

ンプにつきましては、世界的な半導体需給逼迫の情勢下で、各部材や輸送コストの高騰が著しく、

差損を吸収すべく企業努力を重ねて参りましたが、限界を超え、当分収まる見通しも立たず大変

厳しい状況となりました。

つきましては、この度 2022 年 4 月出荷分から、一部ランプの価格見直しをさせていただきたく、

以下の通り提示致します。

引き続き、品質向上に努めてまいりますので、ご理解ならびにご協力を賜りたく、何卒、よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

【実施時期】 2022 年 4 月 1 日出荷分より

対象品番と改定価格 ： 別途ご案内（2 月末を予定）